de informações relevantes envolvendo o Ministério e suas autoridades, haja vista que, além dos meios de comunicação usuais, os canais
exclusivos de noticiários nacionais e internacionais configuram-se como mais uma fonte de acompanhamento, busca e disseminação de
conhecimento.

 
 

ESTIMATIVA PRELIMINAR DO VALOR CONTRATADO
R$ 68.070,60 (sessenta e oito mil, setenta reais e sessenta centavos)

 
QUANTIDADE A SER CONTRATADA

Quantidade Unidade de Fornecimento
35 PONTOS

 
DATA PREVISTA PARA FIM DA CONTRATAÇÃO

 
 

 
ALINHAMENTO AO PCA

Nº do item Ano do Plano de Contratações Anual - PCA Descrição do item
NÃO INCLUIDO